

ÅRSREDOVISNING

för

Olander & Sjöstrand Invest AB

Org.nr. 556777-9557


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i Olander & Sjöstrand Invest AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 22 januari 2025. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Billdal 2025-01-23

Henrik Olander



Olander & Sjöstrand Invest AB

Org.nr. 556777-9557

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom reklam, marknadsföring och försäljning samt inköp och försäljning av hem- och fritidsprodukter.

Vidare investerar företaget i andra företag, företrädesvis i koncern-, intresseföretag och sk start-ups.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 954	4 669	1 512	233	40
Res. efter finansiella poster	-668	4 893	11 326	397	-2 951
Soliditet (%)	63	70	78	86	83

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med 58% jämfört med föregående år, huvudsakligen på grund av minskad konsultverksamhet.

Ägarförhållanden

Företaget ägs till 100% av Henrik Olander.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret byt namn från House of Cash AB.

Under året har företaget förvärvat 50,2% i B Olander Holding AB, som därmed ingår i koncernen. Dessutom har företaget investerat i andelar i Brf Billdals Företagspark.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	23 123 211	1 679 414	24 802 625
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:		1 679 414	-1 679 414	0
Utdelning till aktieägare		-7 200 000		-7 200 000
Årets förlust			-692 665	-692 665
Belopp vid årets utgång	100 000	17 602 626	-692 665	16 909 961

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står

balanserad vinst	17 602 625
årets förlust	-692 665
	<u>16 909 960</u>

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres

<u>16 909 960</u>
16 909 960

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Olander & Sjöstrand Invest AB

Org.nr. 556777-9557

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>1 953 760</u> 1 953 760	<u>4 669 400</u> 4 669 400
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-1 354	-76 346
Övriga externa kostnader		-2 422 993	-1 529 485
Personalkostnader	2	-1 811 471	-1 189 796
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-239 153</u> -4 474 971	<u>-99 807</u> -2 895 434
Rörelseresultat		-2 521 211	1 773 966
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	2 204 928	1 141 021
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	-165 000	-74 299
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	5	0	-3 821 333
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	156 666	6 207 104
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	29 120	4 221
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	<u>-372 195</u> 1 853 519	<u>-337 196</u> 3 119 518
Resultat efter finansiella poster	9	-667 692	4 893 484
Bokslutsdispositioner			
Avsättning till periodiseringsfond		0	-1 974 530
Förändring av avskrivningar utöver plan		<u>-24 973</u> -24 973	<u>-19 279</u> -1 993 809
Resultat före skatt		-692 665	2 899 675
Skatt på årets resultat		0	-1 220 261
Årets resultat		<u>-692 665</u>	<u>1 679 414</u>

2025013010482

Olander & Sjöstrand Invest AB

Org.nr. 556777-9557

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

	Not	2024-06-30	2023-06-30
Byggnader och mark	10	9 252 382	9 442 456
Inventarier, verktyg och installationer	11	217 040	154 244
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>290 584</u>	<u>290 584</u>
		9 760 006	9 887 284

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	12	4 312 878	3 612 850
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13	12 501	12 501
Ägarintressen i övriga företag	14	9 840 425	9 240 425
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	15	1 800 000	1 800 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	16	1 350 000	457 294
Andra långfristiga fordringar	17	<u>0</u>	<u>1 035 579</u>
		17 315 804	16 158 649

Summa anläggningstillgångar

27 075 810

26 045 933

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar		0	4 405 999
Fordringar hos koncernföretag		0	50 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		573 000	1 073 000
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		149 248	347 240
Övriga fordringar		3 034 222	6 953 362
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>500 026</u>	<u>708 201</u>
		4 256 496	13 537 802

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>29 500</u>
		0	29 500

Kassa och bank

Kassa och bank		<u>313 940</u>	<u>81 801</u>
Summa kassa och bank		313 940	81 801

Summa omsättningstillgångar

4 570 436

13 649 103

SUMMA TILLGÅNGAR**31 646 246****39 695 036**

2025013010485

Olander & Sjöstrand Invest AB

Org.nr. 556777-9557

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

2024-06-30

2023-06-30

Not

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

17 602 625

23 123 211

Årets resultat

-692 6651 679 414

16 909 960

24 802 625

Summa eget kapital17 009 96024 902 625**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfond

3 643 730

3 643 730

Ackumulerade avskrivningar utöver plan

44 252

19 279**Summa obeskattade reserver**3 687 982

3 663 009

Långfristiga skulder

18, 19

Skulder till kreditinstitut

03 000 000**Summa långfristiga skulder**

0

3 000 000

Kortfristiga skulder

19

Skulder till kreditinstitut

3 000 000

3 000 000

Leverantörsskulder

64 944

99 036

Skulder till koncernföretag

1 350 000

831 250

Aktuell skatteskuld

160 493

2 195 857

Övriga skulder

6 315 372

1 938 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 49564 527**Summa kortfristiga skulder**

10 948 304

8 129 402

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**31 646 246****39 695 036**

2025013010484

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen har för första gången upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Övergången till K3 har inte föranlett några ändrade redovisningsprinciper.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst och inga avskrivningar görs.

Leasing

Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	1,20
Not 3	Resultat från andelar i koncernföretag	2023/2024	2022/2023
	Utdelning	2 030 000	0
	Realisationsresultat	0	-436 099
	Nedskrivningar	-500 000	0
	Återföring av nedskrivningar	674 928	1 577 120
		<u>2 204 928</u>	<u>1 141 021</u>

Olander & Sjöstrand Invest AB

Org.nr. 556777-9557

NOTER

Not 4	Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023/2024	2022/2023
	Realisationsresultat	0	-74 299
	Nedskrivningar	-165 000	0
		<u>-165 000</u>	<u>-74 299</u>
Not 5	Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i	2023/2024	2022/2023
	Nedskrivningar	0	-3 821 333
		<u>0</u>	<u>-3 821 333</u>
Not 6	Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgång	2023/2024	2022/2023
	Utdelning	0	29 221
	Räntor	0	18 379
	Realisationsresultat	156 666	6 159 505
		<u>156 666</u>	<u>6 207 105</u>
Not 7	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2023/2024	2022/2023
	Räntor	29 120	4 221
		<u>29 120</u>	<u>4 221</u>
Not 8	Räntekostnader och liknande resultatposter	2023/2024	2022/2023
	Övriga räntekostnader	343 695	277 291
	Realisationsresultat kortfristiga placeringar	28 500	0
	Nedskrivning kortfristiga placeringar	0	59 905
		<u>372 195</u>	<u>337 196</u>
Not 9	Summan av nedskrivningar och återföringar av nedskrivningar på finansiella investeringar	2023/2024	2022/2023
	Nedskrivningar	-665 000	-3 881 238
	Återföring av nedskrivningar	674 928	1 577 120
		<u>9 928</u>	<u>-2 304 118</u>
Not 10	Byggnader och mark	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärde	9 503 700	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	9 503 700
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>9 503 700</u>	<u>9 503 700</u>
	Ingående avskrivningar	-61 244	0
	Årets avskrivningar	-190 074	-61 244
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-251 318</u>	<u>-61 244</u>
	Utgående redovisat värde	<u>9 252 382</u>	<u>9 442 456</u>
	Redovisat värde byggnader	<u>9 252 382</u>	<u>9 442 456</u>
		9 252 382	9 442 456

Innehavet avser ägarlägenhet inom fastigheten Stockholm Organellen 18.

Olander & Sjöstrand Invest AB

Org.nr. 556777-9557

NOTER

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

2023-06-30

Ingående anskaffningsvärde	192 807	0
Inköp	111 875	0
Försäljningar/utrangeringar	0	192 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	304 682	192 807
Ingående avskrivningar	-38 563	0
Årets avskrivningar	-49 079	-38 563
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 642	-38 563
Utgående redovisat värde	217 040	154 244

Not 12 Andelar i koncernföretag

2024-06-30

2023-06-30

Företag	Antal/Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte		
Olander & Sjöstrand försäljnings AB	1 750	4 277 778	3 602 850
556337-4130	Göteborg	70,00%	
The Performance Club AB	1 000	10 000	10 000
559352-8192	Göteborg	100,00%	
B Olander Holding AB	251	25 100	0
556965-9476	Göteborg	50,20%	
		4 312 878	3 612 850

Olander & Sjöstrand försäljnings AB			
Ingående anskaffningsvärde	4 277 778	4 277 778	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 277 778	4 277 778	
Ingående nedskrivningar	-674 928	-2 252 048	
Återförd nedskrivning	674 928	1 577 120	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-674 928	
Utgående redovisat värde	4 277 778	3 602 850	

The Performance Club AB			
Ingående anskaffningsvärde	10 000	10 000	
Inköp	500 000	0	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	510 000	10 000	
Ingående nedskrivningar	0	0	
Årets nedskrivningar	-500 000	0	
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-500 000	0	
Utgående redovisat värde	10 000	10 000	

B Olander Holding AB			
Inköp	25 100	0	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 100	0	
Utgående redovisat värde	25 100	0	

Not 13 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-06-30

2023-06-30

Företag	Kap. andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Organisationsnummer	Säte		
Powabyke Sverige AB		1	1
556786-5489	Vänersborg	22,50%	
Helles Tält AB		12 500	12 500
559371-4115	Göteborg	50,00%	
		12 501	12 501

2025013010487

Olander & Sjöstrand Invest AB

Org.nr. 556777-9557

NOTER

Not 18	Långfristiga skulder	2024-06-30	2023-06-30
	Amortering efter 5 år	0	0
Not 19	Skulder som avser flera poster	2024-06-30	2023-06-30
	Företagets banklån om 3 000 000 kr (6 000 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	0	3 000 000
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Skulder till kreditinstitut	3 000 000	3 000 000
Not 20	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Fastighetsinteckningar	6 000 000	6 000 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrda företag</i>	0	0
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag, intresseföretag eller gemensamt styrda företag</i>	0	0
Not 21	Eventualförpliktelser	2024-06-30	2023-06-30
	Borgensförbindelser	<u>5 297 155</u>	<u>3 350 000</u>
		5 297 155	3 350 000
	<i>varav till förmån för koncernföretag</i>	5 297 155	2 000 000
	<i>varav till förmån för övriga företag som det finns ägarintresse i</i>	0	1 350 000
Not 22	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		
	Företaget har efter balansdagen avyttrat lägenheten i Stockholm.		
Not 23	Koncernförhållanden		
	Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.		
Not 24	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansomslutning		

2025013010489

Olander & Sjöstrand Invest AB

Org.nr. 556777-9557

NOTER

Billdal den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Henrik Olander

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Baker Tilly Guide AB

Stefan Freij
Auktoriserad revisor

2025013010491



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.01.2025 17:51

SENT BY OWNER:
Marie Granqvist · 22.01.2025 13:19

DOCUMENT ID:
SJguUzwRwyl

ENVELOPE ID:
r1uUzv0vkg-SJguUzwRwyl

DOCUMENT NAME:
ÅR Olander & Sjöstrand Invest AB 2024-06-30.pdf
11 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. HENRIK OLANDER henrik@olander-sjostrand.se	Signed Authenticated	22.01.2025 15:48 22.01.2025 15:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/16) IP: 90.233.198.38
2. Stefan Valdemar Freij stefan.freij@bakertilly.se	Signed Authenticated	22.01.2025 17:51 22.01.2025 17:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/05/29) IP: 81.232.160.32

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.01.2025 17:53

SENT BY OWNER:
Baker Tilly Guide AB · 22.01.2025 17:52

DOCUMENT ID:
BJgmwziAv1g

ENVELOPE ID:
HkXvzsAvkl-BJgmwziAv1g

DOCUMENT NAME:
RB 2023-2024 556777-9557 (2025-01-22).pdf
2 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Stefan Valdemar Freij stefan.freij@bakertilly.se	Signed	22.01.2025 17:53	eID	Swedish BankID (DOB: 1972/05/29)
	Authenticated	22.01.2025 17:52	Low	IP: 81.232.160.32

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


